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	Biglių Klubo konkurso „TOP VEISLYNAS 2019” paraiška

	
	Veislyno pavadinimas:
	

	
	Savininkas:
	


Konkursui pateikiamų šunų duomenys*:
	Nr.
	Vardas
	LŠVK nr.
	Savininkas

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Pasiekimai 2019 metų BK Specializuotų parodų Veislynų konkursuose:
	Nr.
	Data
	Parodos vieta,  rangas
	Vieta veislynų konkurse

	1
	2019-05-24
	Molėtai, BK Spec. paroda
	

	2
	2019-09-07
	Kaunas, VI grupės spec. paroda
	


* Veislyno konkurse dalyvaujančių šunų duomenys (paraiška ir gautų įvertinimų kopijos) turi būti pateikti „TOP Biglis 2019” konkursui.
